
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr.
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų
ministro 
2013m. gruodžio 5d. įsakymo Nr.
1K-388 redakcija)

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2015 M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Įstaigos

Departamento

Ministerijos/Savivaldybės

Programos 11

010809Valstybės funkcijos 01

001

2923

900

22

Kodas

Data:
Laikas: 11:48:47

15.07.02

Finansavimo šaltinio 1 1 1 11

Sumos Eur

2

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

1 7

Panaudoti
asignavimai

Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu
praėjusių metų

lėšų likučiu

6

Asignavimų planas, įskaitant
patikslinimus

ataskaitiniam
laikotarpiui

5

metams

4

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

3

2 + 3 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00IŠLAIDOS IŠ VISO 307

2. 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00IŠLAIDOS 1

2. 2, 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12

2. 2. 1, 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2. 2. 1. 1 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2. 2. 1. 1. 1 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2. 2. 1. 1. 1.30 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00Kitos paslaugos 31

(vardas ir pavardė)(parašas)

Nijolė KvedienėVyr. finansininkė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(parašas) (vardas ir pavardė)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių Inga Kavaliauskienė

1.300,001.300,001.300,001.300,00IŠ VISO



2Lapas

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr.
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų
ministro 
2013m. gruodžio 5d. įsakymo Nr.
1K-388 redakcija)

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2015 M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Švietimo ir mokslo administravimas

(programos pavadinimas)

Įstaigos

Departamento

Ministerijos/Savivaldybės

Programos 11

010309Valstybės funkcijos 01

002

2923

900

22

Kodas

Data:
Laikas: 11:48:48

15.07.02

Finansavimo šaltinio 1 1 1 11

Sumos Eur

2

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

1 7

Panaudoti
asignavimai

Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu
praėjusių metų

lėšų likučiu

6

Asignavimų planas, įskaitant
patikslinimus

ataskaitiniam
laikotarpiui

5

metams

4

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

3

2 + 3 793.460,00 441.557,00 440.174,39 440.174,39IŠLAIDOS IŠ VISO 307

2. 793.460,00 441.557,00 440.174,39 440.174,39IŠLAIDOS 1

2. 1, 619.966,00 361.647,00 361.647,00 361.647,00DARBO UŽMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS 2

2. 1. 1, 473.329,00 276.109,00 276.109,00 276.109,00Darbo užmokestis 3

2. 1. 1. 1 473.329,00 276.109,00 276.109,00 276.109,00Darbo užmokestis 4

2. 1. 1. 1. 1 473.329,00 276.109,00 276.109,00 276.109,00Darbo užmokestis 5

2. 1. 1. 1. 1.01 473.329,00 276.109,00 276.109,00 276.109,00Darbo užmokestis pinigais 6

2. 1. 2, 146.637,00 85.538,00 85.538,00 85.538,00Socialinio draudimo įmokos 8

2. 1. 2. 1 146.637,00 85.538,00 85.538,00 85.538,00Socialinio draudimo įmokos 9

2. 1. 2. 1. 1 146.637,00 85.538,00 85.538,00 85.538,00Socialinio draudimo įmokos 10

2. 1. 2. 1. 1.01 146.637,00 85.538,00 85.538,00 85.538,00Socialinio draudimo įmokos 11

2. 2, 128.095,00 57.210,00 55.827,39 55.827,39PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12

2. 2. 1, 128.095,00 57.210,00 55.827,39 55.827,39Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2. 2. 1. 1 128.095,00 57.210,00 55.827,39 55.827,39Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2. 2. 1. 1. 1 128.095,00 57.210,00 55.827,39 55.827,39Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2. 2. 1. 1. 1.05 1.148,00 574,00 551,93 551,93Ryšių paslaugos 18

2. 2. 1. 1. 1.06 4.632,00 2.316,00 2.018,07 2.018,07Transporto išlaikymas 19

2. 2. 1. 1. 1.08 4.047,00 2.737,00 2.157,79 2.157,79Spaudiniai 21

2. 2. 1. 1. 1.10 8.283,00 4.643,00 4.205,54 4.205,54Kitos prekės 22

2. 2. 1. 1. 1.15 46.825,00 9.825,00 9.809,88 9.809,88Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 26

2. 2. 1. 1. 1.16 2.197,00 1.300,00 1.288,88 1.288,88Kvalifikacijos kėlimas 27

2. 2. 1. 1. 1.20 56.600,00 33.300,00 33.299,66 33.299,66Komunalinės paslaugos 30

2. 2. 1. 1. 1.30 4.363,00 2.515,00 2.495,64 2.495,64Kitos paslaugos 31

2. 8, 45.399,00 22.700,00 22.700,00 22.700,00KITOS IŠLAIDOS 114

2. 8. 1, 45.399,00 22.700,00 22.700,00 22.700,00Kitos išlaidos 115

2. 8. 1. 1 45.399,00 22.700,00 22.700,00 22.700,00Einamiesiems tikslams 116

2. 8. 1. 1. 1 45.399,00 22.700,00 22.700,00 22.700,00Einamiesiems tikslams 117

2. 8. 1. 1. 1.01 45.399,00 22.700,00 22.700,00 22.700,00Stipendijoms 118



76

11:48:48Laikas:
15.07.02Data:

5432

Valstybės funkcijos 09 03 01 01

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Programos 11 002

1

Įstaigos 2923

Departamento 900

Ministerijos/Savivaldybės 22

3Lapas Kodas

(vardas ir pavardė)(parašas)

Nijolė KvedienėVyr. finansininkė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(parašas) (vardas ir pavardė)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių Inga Kavaliauskienė

440.174,39440.174,39441.557,00793.460,00IŠ VISO



4Lapas

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr.
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų
ministro 
2013m. gruodžio 5d. įsakymo Nr.
1K-388 redakcija)

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2015 M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Švietimo ir mokslo administravimas

(programos pavadinimas)

Įstaigos

Departamento

Ministerijos/Savivaldybės

Programos 11

010809Valstybės funkcijos 01

002

2923

900

22

Kodas

Data:
Laikas: 11:48:48

15.07.02

Finansavimo šaltinio 1 1 1 11

Sumos Eur

2

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

1 7

Panaudoti
asignavimai

Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu
praėjusių metų

lėšų likučiu

6

Asignavimų planas, įskaitant
patikslinimus

ataskaitiniam
laikotarpiui

5

metams

4

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

3

2 + 3 13.750,00 13.750,00IŠLAIDOS IŠ VISO 307

2. 13.750,00 13.750,00IŠLAIDOS 1

2. 2, 13.750,00 13.750,00PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12

2. 2. 1, 13.750,00 13.750,00Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2. 2. 1. 1 13.750,00 13.750,00Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2. 2. 1. 1. 1 13.750,00 13.750,00Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2. 2. 1. 1. 1.30 13.750,00 13.750,00Kitos paslaugos 31

(vardas ir pavardė)(parašas)

Nijolė KvedienėVyr. finansininkė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(parašas) (vardas ir pavardė)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių Inga Kavaliauskienė

13.750,0013.750,00IŠ VISO


